SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-HĐXTVC  Bến Tre, ngày          tháng  12  năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra, sát hạch trình độ ngoại ngữ  đối với thí sinh chưa có

chứng chỉ ngoại ngữ, tin học hoặc không có chuẩn đầu ra về ngoại ngữ để

tham dự kỳ tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc

Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 2575/KH-SGD&ĐT ngày 10 tháng 10 năm 2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp công lập

trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 894/QĐ-SGD&ĐT ngày 24 tháng 11 năm 2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức các đơn vị

sự nghiệp trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2023;

Theo Thông báo số 3197/TB-HĐXTVC ngày 11 tháng 12 năm 2023 của Hội

đồng xét tuyển viên chức về kiểm tra, sát hạch trình độ ngoại ngữ  đối với thí sinh

chưa có chứng chỉ ngoại ngữ, tin học hoặc không có chuẩn đầu ra về ngoại ngữ để

tham dự kỳ tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Giáo dục và

Đào tạo năm 2023;

Theo kết quả kiểm tra, sát hạch trình độ ngoại ngữ  ngày 14 tháng 12 năm

2023 của Hội đồng xét tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Giáo

dục và Đào tạo năm 2023.

Hội đồng xét tuyển viên chức các các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Giáo

dục và Đào tạo năm 2023 thông báo kết quả kiểm tra, sát hạch trình độ ngoại ngữ

đối với thí sinh chưa có chứng chỉ ngoại ngữ, tin học hoặc không có chuẩn đầu ra

về ngoại ngữ để tham dự kỳ tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc

Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2023 như sau:

1. Kết quả kiểm tra, sát hạch trình độ ngoại ngữ

2

- Tổng số thí sinh tham dự kiểm tra sát hạch trình độ ngoại ngữ: 01/01 thí

sinh.

- Thí sinh kiểm tra sát hạch trình độ ngoại ngữ đạt: 01/01 thí sinh.

TT Họ và tên

Năm sinh Địa chỉ Trình độ

Kiểm tra

trình độ

tiếng

Anh (

Vòng 1)

Ghi

chú

Nam Nữ
Chuyên

môn

Ngoại

ngữ

Trình

độ tin

học

1
Nguyễn

Hữu Quân
09/08/1995

Mỹ

Chánh,

Ba Tri,

Bến Tre

Giáo

viên

Toán

-
Cử

nhân
Đạt

2. Thông báo này được niêm yết tại Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bến Tre, số

126A, đường Nguyễn Thị Định, phường Phú Tân, thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre

(khu tòa nhà 6 sở).

Hội đồng xét tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Giáo dục

và Đào tạo năm 2023 thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên quan và thí sinh

tham dự kiểm tra, sát hạch được biết./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự tuyển;

- Ban Giám đốc Sở (báo cáo);

- Ban Giám sát kỳ tuyển dụng;

- Các Ban giúp việc HĐTD (thực hiện);

- Văn phòng Sở (đăng Website);

- Lưu: HĐTDVC.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ GD&ĐT

Võ Văn Bé Hai

		2023-12-18T08:06:14+0700
	Võ Văn Bé Hai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T08:43:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T08:43:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T08:43:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!